
CADETS 

27

DOSS Place CAT. TEMPS

3 1 BEQUET   Marc CADET

14 2 BELLANGER   AXEL CADET

8 3 THEOT   Hugo CADET

11 4 JUIN   Arnaud CADET

15 5 MALANDAIN   Antoine CADET

9 6 BERNIER   Elwan CADET

6 7 BERNIER   Emilien CADET

13 8 FRANCOMME   Maximilien CADET

2 9 TESSIER   Simon CADET

4 10 BORRELLI   Enzo CADET

21 11 JALLIER   LORIS CADET

12 12 ANGREVILLE   Corentin CADET

7 13 MASSON   Julien CADET

1 14 BUNEL   Laura CADETTE

10 15 BOCQUAIRE   Thomas CADET

18 16 ROGUE   DIMITRI CADET

20 17 LAVOISEY   DYLAN CADET

17 18 BREGEON   HENRI CADET

16 19 SCHOLER   MAXIMILIEN CA

5 20 GUILLER   Alex CADET

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

1776372057

MOYENNE

NOM et PRENOM

USSA PAVILLY BARENTIN

PATRIOTE DE BONNETABLE

ASSOCIATION

 

 

 

VC FALAISIEN

DREUX CC

1727888998

USSA PAVILLY BARENTIN

 

 

1727424038

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC PACEEN

VC PACEEN

 

 

 

 

 

 

1727085115

1828026101

1727888995

1776023072

VC PACEEN

VC PACEEN

USSA PAVILLY BARENTIN

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1727888997

1714524010

 

1727888996

 

 

VC VAL DE REUIL

VC EVREUX

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

DATE :  11 décembre 2016

0372170020

1727424102

1761108022

1776509016

 

DEPARTEMENT :MENILLES

 

 

 

N° LICENCE

1776023307

VC VAL DE REUIL

SUD DE L'EURE CYCLISME

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 20 PARTANTS : CLASSES : 20

VC BERNAY

1828125070

VC SAINT SAENS

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VS TRUN

CHAMPIONNAT DE L EURE

VC PACEEN

VILLE DE DEPART :

SUD DE L'EURE CYCLISME

 

 

1727354013

1727066046

1776023267

 

 

1727354029

 

VS CHARTRAIN


